
"2018, Arto del cíe la

UNC Universidad
Nacional Reforma

-2018

FO
de

Odontología

VISTO:

Que, por expíe. 0037027/18, la Dra. Silvia Mercado solicita se
autorice el 16° Encuentro de Semiología 2018; y

CONSIDERANDO:

Que el encuentro expondrá casos clínicos con aplicación
Semiológica;

Que no hay objeciones que formular,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°: Autorizar 16° Encuentro de Semiología 2018 para el
día 4 de agosto del corriente año en el Auditórium,
de baterías "D" de la Universidad Nacional De
Córdoba.

ARTICULO 2°: Tómese nota, comuniqúese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A VEINTISÉIS DÍAS DE JULIO DE
DOS MIL DIECIOCHO. .

C "

Prof. Dr l l IS
SECRETARIO GENERAL

FACULTAD DE C/DONTOLOffiÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Prof Ora, MIRTASRADILlERCíEUJTW
DEGANA

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESOLUCIÓN N°: 270

/et


